
ČESKA 

POJIŠŤOVNA 

I 

 

 ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

/.ie-smlouvy: 4479416913 

JMJU proouKtu: FF 

Záznam zjednání 

I. Zájemce Statutární město 

Přerov Bratrská 709/34, PSČ 750 

11 Přerov IČ: 00301825 

Zastoupený: Ing. Jiřím Lajtochem, primátorem 

II. Potřeby zájemce 
Majetkové pojištění souboru vozidel rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel, 

III. Pojistný zájem 

Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V 

případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem. 

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza 

a. údaje o osobě zájemce/pojistníka 

b. potřeby zájemce 

c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.) 

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb 
NE 

VI. Doporučení 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Doporučené pojistné produkty 

Havarijní pojištění “All Risk” 

Pojištění Všech skel 

Pojištění Zavazadel 

Úrazové pojištění 

VIL Dokumenty 

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty: 

Pojistné podmínky VPPPMV-V-1/2014 (Sdružené pojištění vozidla t.č. 7506 1/2014 MHA) 

VIII. Prohlášení zájemce 

Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zájemce potvrzuje, že byly 

zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. Dále 

pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím poskytnutým 

informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom toho, že údaje, které 

během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu 

a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného 

produktu. Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednám, ale je jen podkladem pro vyhotovení 

pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném. 

1 

 

a 

 



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

1 

 

 

Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 4479416913 

1. Účastníci smlouvy 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ 

CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále jen 

“pojišťovna”) 

Zastoupená: Ing. Josefem Slukou, útvar korporátního pojištění a zajištění 

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné): 

Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34, PSČ 750 11 Přerov 

IČ: 00301825, DIČ: CZ00301825 

Zastoupený: Ing. Jiřím Lajtochem, primátorem 
uzavírají tuto pojistnou smlouvu: 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“) stanoví 

základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování jednotlivých vozidel ze 

souboru. 

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami 

VPPPMV-V-1/2014 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění 

dopravovaných osob. 

2.3. Služby související s předmětem plnění (Rizikový management, poradenská a konzultační činnost, 

správa pojištění a likvidace pojistných událostí) bude pro pojistníka zajišťovat, na základě Smlouvy o 

zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti, pojišťovací makléřská společnost RENOMIA, a.s., 

sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, pobočka Přerov, IČ 48391301, registrovaná u ČNB pod reg. číslem 

011163PM a 011162PA. Cena za tyto služby, včetně všech souvisejících nákladů je, v souladu s § 15, ods. 2, 

písm. a) zahrnuta do předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

2.4. Pojištěným z této smlouvy je Statutární město Přerov, IČ: 00301825 a jeho příspěvkové organizace dle 

Přílohy č. 5. 

3. Předmět pojistné smlouvy 

Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistníka při 

sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu identifikace pojištěných 

vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel 

zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel 

sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel). 

4. Výklad některých pojmů 

Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých ustanovení této 

pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mít pro účely výkladu 

ustanovení této pojistné smlouvy následující význam:



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

 

 

 

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění na základě 

této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, údaje a podmínky 

vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně znění podsmlouvy dochází k 

doplnění, příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze sjednat i v jiné než písemné 

podobě, zejména pak způsobem využívajícím elektronické nebo jiné technické prostředky. Rozsah 

jednotlivých podsmluv obsahující parametry všech předmětů pojištění pojištěných na základě této pojistné 

smlouvy ke dni jejího uzavření tvoří její Přílohu č. 1. 

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový 

dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že 

smluvní strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s ním seznámena prostředky 

výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu má obvykle formát 

PDF. 

5. Rozsah pojištění podsmlouvy 
5.1. Konkrétní rozsah pojištění vozidla je určen v Příloze č. 1. 

Havarijní pojištění 

5.2. Pojištění se vztahuje na osobní a užitková motorová vozidla o celkové hmotnosti do 3,5t, příp. na 

motorová vozidla o celkové hmotnosti nad 3,5 t, k nimž má pojistník vlastnické právo nebo právo užívání. 

Specifikace těchto vozidel je uvedena v Příloze č. 1. Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na 

základě požadavku pojistníka - tj. budou zařazována nová vozidla, u nichž došlo k potřebě pojištění a dále 

vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění. Pojištění se sjednává v rozsahu základní varianty “All 

Risk” s těmito parametry: 

5.3. Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vybraných vozidel uvedených v Příloze č. 1, jejich částí a 

příslušenství tvořící jejich obvyklou výbavu nebo přepravované věci (dle VPPPMV-V- 1/2014), jakoukoli 

nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části. 

Jedná se zejména o: 

Havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil - náraz, střet, pád) 

Odcizení 

Krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části) 

Loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí) 

- Neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby) 

Vandalismus (poškození vozidla úmyslným jednáním třetí osoby) 

- Živelní událost (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, zemin nebo lavin, 

pád stromů nebo stožárů, vichřice, krupobití, povodeň nebo záplava) 

Pojistná částka: pro jednotlivá vozidla uvedena v Příloze č. 1 

Spoluúčast: 5% minimálně 5 000 Kč 

Ujednává se, že pojistné plnění poskytované pojistitelem nemůže být omezeno jakýmikoliv jinými 

spoluúčastmi. Výše omezení pojistného plnění touto spoluúčastí je nejvyšší přípustná. 

Uzemní platnost: All risk - pojištění se vztahuje na geografické území Evropy. 
2 

 

Pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel. 

 

 



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

 

 

Plná úhrada opravy v zahraničí: NE Akceptace doporučené opravny: 

NE 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-V-1/2014. 

5.4. Pojištění všech skel 

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných všech skel havárií, živelní 

událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby. 

Limit plnění: limity plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Evropa. 

Pojistné pro jednotlivá vozidla je uvedeno v Příloze č. 1. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 7 čl. 42 VPPPMV-V-1/2014 

5.5. Úrazové pojištění dopravovaných osob 

Pojištění se vztahuje na pojištění osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, nastupování 

do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, 

vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává pro všechna sedadla a místa ke stání, případně lůžka (dle 

technického průkazu vozidla). 

Pojištění se sjednává na pojistné částky: 

Smrt následkem úrazu 200 000,- Kč 

Trvalé následky úrazu 400 000- Kč 

Doba nezbytného léčení tělesných poškození způsobených úrazem 20 000,-Kč 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Evropa. 

Toto pojištění se sjednává pro všechna vozidla pojištěná touto pojistnou smlouvou, na které se úraz vztahuje a 

je poskytován zdarma. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-V-1/2014. 

5.6. Pojištění Asistence POHODA Special 

Asistenční služba spojená s havárií i poruchou motorového vozidla. Rozsah pojištění je specifikován v Příloze 

č. 2 této pojistné smlouvy. Tento rozsah pojištění se sjednává pro všechna vozidla pojištěná touto pojistnou 

smlouvou a je poskytován zdarma. 

Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění. Asistenční služba je 

poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle 841 114 114 a je 

poskytována 24 hodin denně. Asistenční služba je poskytována společností ČP ASISTENCE. 

5.7. Pojištění zavazadel 

Pojištění se sjednává na pojistnou částku 50 000,- Kč u jednotlivých vozidel dle Přílohy č. 1 této pojistné 

smlouvy a je sjednáno bez spoluúčasti s územní platností Evropa. Pojištění se také vztahuje na přepravu 

movitých a zásob, které jsou ve vlastnictví zaměstnavatele a mají výrobní nebo provozní charakter. 

Tento rozsah pojištění je poskytován zdarma. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 45 VPPPMV-V-1/2014. 

6. Pojištění jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy 

6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
6.2. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištění souboru vozidel) lze sjednat i jinou formou než písemně. 

3 

 



 

 

POJIŠŤOVNA 

6.3. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí 

vozidla do pojištění) v elektronické podobě (na základě emailové komunikace či jinou obdobnou 

elektronickou formou). Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji 

elektronickými prostředky pojistníkovi (emailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou). 

6.4. Stejně tak lze způsobem uvedeným v předchozím odstavci změnit rozsah souboru vozidel pojištěných 

touto pojistnou smlouvu, kdy si smluvní strany pravidelně potvrdí takto provedené změny formou dodatku k 

této smlouvě. 

6.5. Ujednává se, že nově pořízená motorová vozidla a přípojná vozidla budou pojištěna při shodné sazbě 

od okamžiku nabytí vlastnictví vozidla pojistníkem (tzn. od skutečného převzetí vozidla od prodejce, 

leasingové společnosti apod.). Pro účely ujednání této smlouvy, které umožňuje automatické zařazení vozidla 

do pojištění, vlastnictví může vzniknout koupí nového vozidla nebo přechodem vlastnického práva k vozidlu 

na pojistníka z leasingové smlouvy uzavřené pojistníkem. Toto ujednání se vztahuje také na vozidla nová, 

která pojištěný bude užívat na základě leasingových či obdobných smluv a která má pojistník podle uzavřené 

leasingové či obdobné smlouvy povinnost pojistit. Pokud pojistník toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen 

toto oznámit pojistiteli v souladu s čl. 7. 2. prostřednictvím makléřské společnosti nejpozději do 15 

kalendářních dnů od převzetí vozidla nebo přidělení nové registrační značky (případně původní registrační 

značky), předat kopii technického průkazu a nabývací doklad (fakturu). Pokud pojistník do termínu 15 dnů od 

převzetí (nabytí vlastnictví) motorového nebo přípojného vozidla pojistiteli prostřednictvím makléřské 

společnosti toto vozidlo nezařadí v souladu s touto pojistnou smlouvou do pojištění, pak takové vozidlo 

nebude touto pojistnou smlouvou pojištěno od data nabytí, ale od data nahlášení pojistiteli. 

7. Počátek a doba trvání pojištění 

Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou od 01. 11. 2014 od 00:00 hod. do 31. 10. 2017 do 24:00 hod, 

tj. 3 roky, přičemž pojistným obdobím je 1 pojistný rok (12 kalendářních měsíců). 

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu 

pojištění podsmlouvy. 

7.1. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem 

uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy o více než 15 

kalendářních dnů. 

7.2. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle 

ustanovení předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění 

pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V případě, že k 

akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezměněno. 

8. Zánik pojištění 

8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této 

pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním 

sjednaným v rámci podsmlouvy. 

8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených příslušnou 

právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědí, odstoupením, dnem zániku pojistníka, 

uplynutím doby, je-li pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními 

předpisy. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke 

stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

5 

 

 

na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. V případě zániku pojištění z důvodu 

nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část pojistného za dobu pojištění do jeho zániku. 

9. Pojistné 

9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění. Pojišťovna a pojistník berou 

na vědomí, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání a 

zániku jednotlivých pojištění na základě podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé 

splátky pojistného budou dle aktuálního stavu a rozsahu pojištění hrazeny na základě souhrnného vyúčtování 

zasílaného pojistníkovi v dohodnuté frekvenci (dále jen „běžné vyúčtování44)- Konkrétní výše dílčího 

pojistného za pojištění jednotlivého vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy. 

9.2. Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí 219.329,- Kč a za celou dobu trvání pojistné smlouvy 

657.987,- Kč, pokud nedojde ke změně rozsahu pojištění či souboru pojištěných vozidel. 

Roční pojistné za jednotlivá vozidla je stanoveno v Příloze č. 1. Nabídková cena, respektive sazby pojistného, 

je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré 

náklady spojené s plněním předmětu smlouvy; tím není dotčena možnost využití opčního práva. Ujednává se, 

že sazby pojistného jsou platné po celou dobu trvání pojistné smlouvy, a to i pro nově pořízený majetek 

pojistníkem. 

9.3. Způsob úhrady pojistného 

Pojistné za jednotlivá vozidla je pojistným běžným, které pojistník uhradí 4 krát ročně. 

Výše pojistného se může měnit v závislosti na počtu pojištěných vozidel, v závislosti na aktualizaci pojistných 

částek, případně při změně pojištěných rizik. Pojistitel není oprávněn měnit způsob výpočtu pojistného. 

V případě rozšíření nebo zániku pojištění bude v dodatku vyčísleno roční pojistné a poměrné pojistné do konce 

čtvrtletí. 

Doklad na úhradu pojistného bude vystavovat pojistníkem pověřená pojišťovací makléřská společnost 

RENOMIA, a.s. 

Úhrada bude provedena v české měně, splatnost faktury je vyznačena na faktuře, 

9.4. Veškeré změny a doplnění smluvních podmínek budou realizovány pouze na základě písemných 

dodatků této smlouvy, které budou vzestupně očíslovány a oboustranně odsouhlaseny a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojistník užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, 

jsou v případě převodu do vlastnictví pojistníka automaticky pojištěny v rozsahu této pojistné smlouvy. Nově 

pořízená motorová vozidla a přípojná vozidla budou pojištěna při shodné sazbě od okamžiku nabytí vlastnictví 

vozidla pojistníkem (tzn. od skutečného převzetí vozidla od prodejce, leasingové společnosti apod.), za 

poměrnou část pojistného odpovídající době pojištění těchto vozidel. Sazby pojistného jsou uvedeny v Příloze 

č.3 této pojistné smlouvy. 

9.5. Področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou. 

9.6. Z hlediska úhrad pojistné smlouvy pojistitel považuje pojistné za uhrazené dnem připsání na účet 

pojišťovacího makléře. 

9.7. Pojišťovna neuplatní námitku podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných 

hodnot v důsledku inflace menší než 10%. 

9.8. Bonifikace - Pojistitel poskytne pojistníkovi bonus formou obchodní slevy následujícím způsobem: 

pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za 

hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečná hodnota škodního průběhu pojistné smlouvy 

nižší než hodnota smluvně stanovená, přizná pojistitel bonifikaci následovně:



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

 

 

Škodní průběh do 10% ............... výše bonifikace 15% 
Škodní průběh do 20% ............... výše bonifikace 10% 

Nárok na přiznání bonifikace ve výši uvedené v pojistné smlouvě vzniká při dosažení stanovaného škodního 

průběhu. 

Na bonifikaci stanovanou v této smlouvě nemá pojistník nárok, pokud v předchozím hodnoceném období byl 

škodní průběh vyšší než 60% nebo pojištění z této smlouvy v dalším pojistném roce nepokračuje. 

Uplatnit nárok na bonifikaci lze do šesti měsíců po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti 

vyhodnotí pojistitel škodní průběh za účelem stanovení nároku na bonifikaci, nejdříve však tři měsíce po 

uplynutí hodnoceného období. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za 

hodnocené období. Nárok na bonifikaci nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím 

jednoho pojistného roku. Pojistitel započte bonifikaci ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného 

následujícího pojistného roku nebo na dlužnou splátku pojistného, případně prokáže jednorázově bonifikaci 

pojistníkovi do tří měsíců ode dne, kdy o ni pojistník požádal, nejdříve však tři měsíce po uplynutí 

hodnoceného období. 

V případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní nárok na plnění z pojistné události v takové 

výši, která zpětně ruší nárok na bonifikaci, sníží pojistitel plnění z pojistné události o částku odpovídající 

přeplacené bonifikaci, nebo pojistník vrátí celou bonifikaci nebo část odpovídající přeplatku. 

10. Povinnosti pojišťovny a pojistníka 

10.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných 

podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv. 

10.2. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u 

kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, 

leasing, úvěrová smlouva apod.). 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Likvidace škod bude zahájena vždy nejpozději do 48 hodin od nahlášení pojistné události, a to formou 

potvrzení o registraci škody nebo formou prohlídky škody a soupisu škod likvidátorem. 

11.2. Pojistné dle bodu 9. 2. pojistné smlouvy je uvedeno bez opce. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník si 

vyhrazuje ve smyslu ustanovení § 99 zákona č. 137/2006 Sb. opční právo na poskytnutí dalších služeb v 

souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota opčního práva je 254.000,-Kč. 

Pojistník je oprávněn opční právo využít ve lhůtě 3 let od uzavření smlouvy s pojistitelem a to za obchodních 

podmínek stanovených touto pojistnou smlouvou. Pojistník však není povinen opční právo využít. 

11.3. Ujednává se, že úhrady pojistného plnění budou hrazeny pojistitelem na účet oprávněné osoby. 

11.4. Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými 

VPPPMV-V-1/2014, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených VPPPMV-V-

1/2014. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. soubor pojistných podmínek 

VPPPMV-V-1/2014. 

11.5. Pojistitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Pojistitel je povinen 

poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům. MMR, Ministerstva 

financí, Evropské komise, Evropského 
6



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

7 

 

 

 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných úřadů 

státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim 

součinnost. 

11.6. Pojistitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy nejméně po dobu 10 let od zániku 

závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je povinen umožnit osobám oprávněným kvýkonu kontroly 

provést kontrolu dokladů souvisejících splněním této smlouvy. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným 

v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. 

12. Přílohy 

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 

Přehled vozidel HAV- příloha č. 1 

Rozsah asistenční služby „POHODA SPECIAL4 - příloha č. 2 

Sazby pojistného- příloha č. 3 - Nabídková cena (rekapitulace 

pojistného) - příloha č. 4 Seznam, spolupojištěných subjektů - příloha 

č. 5 Soubor pojistných podmínek - příloha č. 6 

13. Závěrečná prohlášení pojistníka 

Pojistník svým podpisem stvrzuje, že 

uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání pravdivě; veškerá jeho 

prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu zjednání uvedená jsou pravdivá; byl seznámen s 

podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uvedenými 

v článku 10 VPPPMV-V-1/2014 a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas, a to včetně 

zpracování pro obchodní a marketingové účely pojišťovny a společností náležejících do mezinárodního 

koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů a vyslovuje s tím souhlas. 

zmocňuje pojišťovnu k nahlížení do spisů v souvislosti se škodní události v rozsahu uvedeném ve 

VPPPMV-V-1/2014 a čl. 10 odst. 3 

souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti v souvislosti se škodní události v rozsahu uvedeném ve 

VPPPMV-V-1/2014 čl. 10 odst. 3 

má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném, rozsahu. 

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal(a) a seznámil(a) jsem se s 

následujícími, dokumenty: 

- Předsmluvní informace verze PIPMV-V-1/2014 

- Pojistné podmínky verze VPPPMV-V-1/2014 

- Oceňovací tabulky ke stanovení výše plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob

 



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

 

 

14. Závěrečná ustanovení 

14.1. V případě odchylek jednotlivých ustanovení vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanovení 

této pojistné smlouvy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanovení vztahující se k podsmlouvě před 

ustanoveními této pojistné smlouvy. 

14.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení 

týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). 

14.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění souvisejících se sjednáváním a 

ukončováním jednotlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

14.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního 

řádu České republiky upravujícími soukromé pojištění. 

14.5. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem svého podpisu a je vyhotovena ve 

čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží pojištěný, jeden stejnopis obdrží pojistitel a jeden stejnopis 

obdrží pojišťovací makléř. 

7) L 

dne.... v  ..........  hodin minut 

za Pojistníka

8 

 



ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

1 

 

 

 

Číslo pojistné smlouvy: 4479416913 Kód produktu: FF 

Záznam zjednání I. Zájemce Statutární město Přerov Bratrská 709/34, PSČ 750 11 Přerov IČ: 

00301825 

Zastoupený: Ing. Jiřím Lajtochem, primátorem 

II. Potřeby zájemce 
Majetkové pojištění souboru vozidel rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel. 

III. Pojistný zájem 

Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V 

případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem. 

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza 

a. údaje o osobě zájemce/pojistníka 

b. potřeby zájemce 

c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.) 

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb 
NE 

VI. Doporučení 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Doporučené pojistné produkty 

Havarijní pojištění “All Risk” 

Pojištění Všech skel 

Pojištění Zavazadel 

Úrazové pojištění 

VII. Dokumenty 

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty: 

Pojistné podmínky VPPPMV-V-1/2014 (Sdružené pojištění vozidla t.č. 7506 1/2014 MHA) 

VIII. Prohlášení zájemce 

Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam zjednání. Zájemce potvrzuje, že byly 

zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. Dále 

pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím poskytnutým 

informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce šije vědom toho, že údaje, které 

během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu 

a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného 

produktu. Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, ale je jen podkladem pro vyhotovení 

pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném.

 



194 954 24 375 zdarma zdarma 219 329 657 987 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

p. 
e. VIN RZ Tovární 

značka Typ vozidla TP Druh 
vozidl 

a 

Rok 
výroby 

Výko
n Obsah Provoz od Poč. 

míst Hmot. Poj.částka 
Poj.č. 
skla 

Zab. Vlastník Adresa vlastníka Roční 
pojistné 
HAV 

Roční 
pojistné 
Všechna 

skla 

Roční 
pojistné 

Úraz 

Roční 
pojistné 
Zavazadla 

Roční 
pojistné 
Celkem 

Pojistné 

celkem za 

dobu trvání 
                        

    Fabia Sedan    55  22.8.2001 5 1 605 65 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 3 560 750   4 310 12930 
2 TMBDB46Y433679841 1M20244 Škoda Fabia Sedan AP698458 OA 2002 50 1 397 31.10.2002 5 1 610 72 000 10 000 I Statutární město Přerov  3 724 750 zdarma  4 474 13422 
3 TMBPW46Y833808455 1M34240 Škoda Fabia 6Y BF024394 OA 2003 40 1 198 5.6.2003 5 1 570 60 600 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34. 750 02 Přerov 2 970 750     

4 TMBGG41UX42919081 2M13411 Škoda Octavia 1,9 TDi BF666160 OA 2004 66 1 896 9.12.2004 5 1 875 110 000 10 000 I Sociální služby města Přerova U Žebrácky 576/18, 750 02 Přerov 4 764 750 zdarma zdarma 5 514 16542 
b TSMMHY81S00186933 2M13600 SUZUKI IGNIS 1.5 BF972039 OA 2005 73 1 490 10.1.2005 5 1 480 85 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 4 950 750   5 700  

6 TMBHC46Y844061187 1M98102 Škoda Fabia Combi 6Y BF670067 OA 2004 55 1 390 6.5.2004 5 1 610 86 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 4 004 750 zdarma  4 754 14262 
/ TMBBS21Z262198055 2M43141 Škoda Octavia 1Z BG371568 OA 2005 77 1 896 22.12.2005 5 1 970 130 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 5 380 750   6 130  

8 TKXVZK1755ANB3704 1M35755 VK KONKURENT BG332740 Přívěs 2006   27.2.2006  500 10 000   Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 1 350 0   1 350  
y TMBBX41U942922998 1M98101 Škoda Octavia 1U BF668027 OA 2004 75 1 595 4.5.2004 5 1 790 102 000 10 000 I, M Služby města Přerova Kratochvílova 30, 750 02 Přerov 4 464 750 zdarma  5214 15642 
1U TSMMHY81S00257178 2M70740 SUZUKI IGNIS 1.5 UC064299 OA 2007 73 1 490 8.6.2007 5 1 480 145 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 7 411 750 zdarma  8 161 24483 
11 VF3XU9HUC64080654 2M78038 Peuqeot Expert XU9HU UC128549 NA 2007 66 1 560 30.7.2007 3 2 880 160 000 15 000 I Sociální služby města Přerova U Žebračky 576/18, 750 02 Přerov 6 919 1 125     

12 TMBBH25J083077931 2M87370 Škoda Fabia 1.2 UC515320 OA 2008 51 1 198 7.1.2008 5 1 565 115 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 4 041 750 zdarma  4 791 14373 
13 TMBCC25J393100946 3M62484 Škoda Fabia 5J UD010626 OA 2008 63 1 390 25.11.2008 5 1 575 150 000 10 000 I Statutární město Přerov  4 900 750   5 650  

14 TMBCC93T299021486 3M30102 Škoda Superb 3T UD015158 OA 2008 191 3 597 8.12.2008 5 1 200 320 000 10 000 i Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 10 454 750     

1b VF3XU9HUC64250196 3M62728 Peuqeot Expert XU9HU UD144688 NA 2008 66 1 560 16.12.2008 3 1 400 180 000 15 000 I Sociální služby města Přerova U Žebračky 576/18, 750 02 Přerov 6 691 1 125 zdarma  7 816 23448 
1b WF0ZXXBDFZ8S37747 3M63264 Ford Transit 260 S UD241625 NA 2009 63 2 198 27.1.2009 6 2 600 320 000 15 000 I Sociální služby města Přerova U Žebračky 576/18, 750 02 Přerov 11 175 1 125   12 300  

1/ TMBLC25J295029632 3M62300 Škoda Roomster kombi UD020928 OA 2009 63 1 390 12.2.2009 5 1 670 195 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 6 371 750 zdarma  7 121 21363 
18 WF0RXXGBFR2B51501 3M75096 Ford Transit AP749143 NA 2003 55 1 998 13.2.2003 6 2 510 92 000 15 000 I Sociální služby města Přerova U Žebračky 576/18. 750 02 Přerov 4 819 1 125   5 944 17832 
19 TMBJX41U0A8839111 4M12830 Škoda Octavia UD694691 OA 2009 75 1 595 19.11.2009 5 1 275 230 000 10 000 I Městská knihovna Přerov, p o.  6 799 750   7 549  

20 VF1MAFCCC44334783 4M31911 RENAULT L2H2P2 2,3 dCi UE105074 NA 2010 92 2 299 20.12.2010 3 3 300 350 000 15 000 I jlturní a informační služby města Přerova 10 749 1 125   11 874  

21 TMBAK61Z5B2146268 4M39696 Škoda Octavia UE229771 NA 2011 118 1 798 5.5.2011 5 1 970 340 000 15 000 i Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 9 176 1 125     

22 WV1ZZZ7HZBH137212 4M43491 Volksvaqer Transporter UE321106 NA 2011 62 1 968 31.5.2011 3 2 200 293 000 15 000 I Sociální služby města Přerova U Žebračky 576/18. 750 02 Přerov 8 453 1 125 zdarma zdarma 9 578 28734 
 TMBJA21Z4C8019974 4M52111 Škoda Octavia 1Z UE629118 OA 2011 75 1 595 5.1.2012 5 1 930 236 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 5 707 750     

24 VF1 ML J0DA46712115 4M52385 RENAULT MASTER 
MLJ0D/ 

UE694153 OA 2012 92 2 299 30.1.2012 9 2 980 420 000 10 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 11 558 750   12 308 36924 
2b TMBCJ61Z1C2148287 4M61980 Škoda Octavia 1Z UE640501 OA 2012 90 1 390 19.3.2012 5 1 930 350 000 15 000 I Statutární město Přerov Bratrská 34, 750 02 Přerov 8 464 1 125     

2b TMB1MB5J7C7010008 4M44220 Škoda Praktik UE367656 NA 2011 63 1 197 9.8.2011 2 1 666 155 000 5 000 I ulturní a informační služby města Přero' Kratochvílova 30, 750 02 Přerov 4 183 375   4 558  

2/ WV1ZZZ7HZCH130294 4M62655 Volkswaqe
r 

Transporter UE814068 NA 2012 75 1 968 4.6.2012 3 2 800 430 000 15 000 I Sociální služby města Přerova  11 116 1 125   12 241  

28 TMBJA21Z3D8013066 4M67722 Škoda Octavia UE942246 OA 2012 75 1 595 1.10.2012 5 1 930 290 000 10 000 I Statutární město Přerov  7 013 750   7 763  

29 TMBAC7NE1D0007165 5M16135 Škoda Octavia UF174298 OA 2013 103 1 395 23.12.2013 5 1 806 484 500 10 000 I Sociální služby města Přerova  9 022 750     

30 TMBEC25J2E3089229 5M16602 Škoda Fabia UF685670 OA 2014 63 1 390 17.2.2014 5 1 559 256 000 5 000 I Statutární město Přerov  4 767 375 zdarma zdarma 5 142 15426 
 



 

 

Příloha č. 3 

 

nákladní automobil nad 3500 kg Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,01157542 

speciální automobil Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,01085195 
speciální automobil - obytný Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,02504297 
speciální automobil - sanitní Tuzemské Výroby/Zahraniční výroby 0,02504297 

tahač návěsů Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,01193715 
traktor kolový Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00231166 
traktor pásový Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00231166 

malotraktor Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00231166 

pracovní stroj - samojízdný Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00231166 
pracovní stroj - přípojný Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00231166 

autobus Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00950349 
autobus pro MHD Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00950349 

trolejbus Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00950349 
přípojné vozidlo - přívěs Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,01187936 
přípojné vozidlo - návěs Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,01187936 
přípojná vozidla traktorů Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,00261988 

ostatní vozidla Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,02204638 
motocykl, tříkolky a čtyřkolky Tuzemské výroby/Zahraniční výroby 0,12200423 

osobní automobil/N1 Alfa Romeo 0,02504297 
osobní automobil/N1 ARO 0,0186217 
osobní automobil/N1 Asia 0,02504297 
osobní automobil/N1 Aston Martin 0,04366467 
osobní automobil/N1 Audi 0,03306957 
osobní automobil/N1 Austin Rover 0,02504297 
osobní automobil/N1 Auverland 0,02504297 
osobní automobil/N1 Barkas 0,0186217 
osobní automobil/N1 Bentley 0,04366467 
osobní automobil/N1 BMW 0,03306957 
osobní automobil/N1 Brémách 0,02504297 
osobní automobil/N1 Buick 0,03852765 

osobní automobil/N1 Cadillac 0,03852765 
osobní automobil/N1 Caterham 0,03852765 
osobní automobil/N1 Citroen 0,02119021 
osobní automobil/N1 Dacia 0,0186217 
osobní automobil/N1 Daewoo 0,02247446 
osobní automobil/N1 Daewoo Avia 0,01541106 
osobní automobil/N1 Daewoo FSO 0,02504297 
osobni automobil/N1 DAF 0,02504297 
osobní automobil/N1 Daihatsu 0,02504297 
osobní automobil/N1 Desta 0,01541106 
osobní automobil/N1 Dodge 0,03050106 
osobní automobil/N1 Ferrari 0,04366467 
osobní automobil/N1 Fiat 0,01990595 
osobní automobil/N1 Ford 0,01990595 
osobní automobil/N1 GAZ 0,0186217 
osobní automobil/N1 GMC 0,02504297 

osobní automobil/N1 Gordon 0,03852765 
osobní automobil/N1 Flonda 0,02504297 
osobní automobil/N1 HONKER 0,02504297 
osobní automobil/N1 Hummer 0,03852765 
osobní automobil/N1 Hyundai 0,01990595 

osobní automobil/N1 Chevrolet 0,02247446 
 



 

 

Rozsah asistenčních služeb 

 

/~'t

  

POHODA Special 

 

H
A

V
Á

R
IE

 

 

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin 
 

 

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla z místa havárie do nejbližšího smluvního, příp. autorizovaného servisu, 

max. 500 km, přičemž odtahem vozidla se rozumí naložení, převoz a složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a 

speciálních vozidel nepovažuje jejich vyproštění, tj. navrácení tohoto vozidla zpět na komunikaci. 

 

 

Úhrada nákladů za ponechání zničeného vozu v zahraničí do 5 % poj, částky 

 

 

Uskladnění a ostraha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den. 

 

 

Předání vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob. 

 

 

Právní pomoc a tlumočnické služby do 1500 Euro 
 

   

O
D

C
IZ

E
N

Í 

 

Poradenská služba, kdy poskytovatel zajistí na pokyny pojišťovny ohlášení odcizení vozidla příslušným úřadům. 

 

 

Zajištění úhrady nákladů na dva noclehy oprávněným osobám, maximálně však do částky ekvivalentu 100 Euro zajeden nocleh a osobu. 

 

P
O

R
U

C
H

A
 

 

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin 
 

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla z místa poruchy do nejbližšího smluvního, příp. autorizovaného servisu, 

max. 50 km. 

 

Uskladnění a ostraha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den. 

 

Předání vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob. 

 

   

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

osobní automobil/N1 Chrysler 0,03050106 
osobní automobil/N1 Infiniti 0,02504297 

osobní automobil/N1 Isuzu 0,02504297 
osobní automobil/N1 Iveco 0,02504297 
osobní automobil/N1 Jaguar 0,03306957 
osobní automobil/N1 Jeep 0,03050106 
osobní automobil/N1 Kaipan 0,03595914 
osobní automobil/N1 Kia 0,01990595 
osobní automobil/N1 Lada 0,0186217 

osobní automobiI/N1 Lamborghini 0,04366467 
osobní automobil/N1 Lancia 0,03595914 
osobní automobil/N1 Land Rover 0,02793255 
osobní automobil/N1 LDV 0,02504297 
osobní automobil/N1 Lexus 0,02793255 
osobní automobil/N1 Lincoln 0,03852765 
osobní automobil/N1 Lotus 0,03852765 

osobní automobil/N1 Magma 0,01541106 
osobní automobil/N1 Marcos 0,03852765 
osobní automobil/N1 Maserati 0,03852765 
osobní automobil/N1 Mazda 0,02119021 
osobní automobil/N1 MCC 0,03050106 
osobní automobil/N1 Mega 0,02504297 
osobní automobil/N1 Mercedes 0,03050106 
osobní automobil/N1 Mercury 0,03852765 

osobní automobil/N1 MG 0,02504297 
osobní automobil/N1 Mini 0,03050106 
osobní automobil/N1 Mitsubishi 0,02793255 
osobní automobiI/N1 Morgan 0,03852765 
osobní automobil/N1 Moskvič 0,0186217 
osobní automobil/N1 MTX 0,0186217 
osobní automobil/N1 Nissan 0,02504297 

osobní automobil/N1 Oldsmobile 0,03852765 
osobní automobil/N1 Oltcit 0,0186217 
osobní automobil/N1 Opel 0,01990595 
osobní automobil/N1 Peugeot 0,02119021 
osobní automobil/N1 Piaggio 0,02504297 
osobní automobil/N1 Plymouth 0,03050106 
osobní automobil/N1 Polski Fiat 0,01990595 
osobní automobil/N1 Pontiac 0,03306957 

osobní automobil/N1 Porsche 0,03852765 
osobní automobil/N1 Proton 0,02504297 
osobní automobil/N1 Renault 0,02119021 
osobní automobil/N1 Rolls-Royce 0,04366467 
osobní automobil/N1 ROSS 0,01541106 
osobní automobil/N1 Rover 0,02504297 
osobní automobil/N1 Saab 0,02504297 

osobní automobi!/N1 Santana 0,02504297 
osobní automobil/N1 Saturn 0,02504297 
osobní automobil/N1 SCAM 0,02504297 
osobní automobil/N1 Seat 0,02119021 
osobní automobil/N1 Ssang Yong 0,02504297 
osobní automobil/N1 Subaru 0,02504297 
osobní automobil/N1 Suzuki 0,02504297 
osobní automobil/N1 Škoda 0,0186217 

osobní automobil/N1 Tata 0,02504297 

osobní automobil/N1 Tatra 0,01541106 
/* 

 

/ 



 

 

 



 

 

 

osobní automobil/N1 Tavria 0,0186217 
osobní automobil/N1 TAZ 0,01541106 
osobní automobil/N1 Terrier 0,01541106 
osobní automobil/N1 Toyota 0,02504297 
osobní automobil/N1 Trabant 0,0186217 
osobní automobil/N1 UAZ 0,0186217 
osobní automobil/N1 Volha 0,0186217 

osobní automobil/N1 Volkswagen 0,01990595 
osobní automobil/N1 Volvo 0,02504297 
osobní automobil/N1 Wartburg 0,0186217 
osobní automobil/N1 Yugo 0,0186217 
osobní automobil/N1 Zastava 0,0186217 
osobní automobil/N1 Mitsubishi Fuso 0,02793255 
osobní automobil/N1 Multicar 0,0186217 
osobní automobil/N1 Aixam 0,02504297 

osobní automobil/N1 Bitter 0,03852765 
osobní automobil/N1 Shuanghuan 0,02504297 
osobní automobil/N1 Yes 0,03852765 
osobní automobil/N1 Dong Feng 0,02504297 
osobní automobil/N1 Martin Motors 0,02504297 
osobní automobil/N1 BMW Alpina 0,03306957 
osobní automobil/N1 Gonow 0,0186217 

osobní automobil/N1 KTM 0,03852765 
 



 

 

r1



 

 

Stáří (průměrné v letech) 

Koeficient stáří

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1,000000 1,149425 1,298701 1,449275 1,587302 1,754386 1,886792 2,040816 2,222222 2,325581 2,500000 2,631579 2,777778 2,941176 3,125000 3,225806 3,448276 

 



 

 

Příloha č. 4 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

 

Druh pojištění 
Nabídková cena pro první 

rok trvání pojištění 

Nabídková cena za celou 

dobu trvání pojistné 

smlouvy 

Havarijní pojištění 194954 584862 

Pojištění čelního skla ve vozidle 24375 73125 

Úrazové pojištění přepravovaných 

osob zdarma zdarma 

Pojištění přepravovaných zavazadel 
zdarma zdarma 

Celkem 219329 657987 
 



 

 

 

Příloha č. 5 
POJISTNÍK A POJIŠTĚNÝ 

Pojištěný Statutární město 
Přerov Sídlo 750 02 Přerov, 
Bratrská 34 IČ 00301825 
SEZNAM SPOLUPOJIŠTĚNÝCH SUBJEKTŮ 

Pro pojištění majetku, havarijní pojištění vozidel, pojištění odpovědnosti z provozu vozidel, pojištění 
elektroniky, poj ištění 

strojů mimo pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti. 
A) Základní a mateřské školy: 

Pojištěný Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 Sídlo Přerov I-Město, Boženy Němcové 16 IČ 
45 18 00 59 
Pojištěný Základní škola J.A.Komenského a MŠ, Přerov - Předmostí, Hranická 14 (odloučená 
pracoviště 

Vinary, Za humny 1, Pod skalkou 13, Čekyně, Jabloňová 4) 
Sídlo Přerov II - Předmostí, Hranická 14 IČ 45 18 00 83 
Pojištěný Základní škola Přerov, Svisle 13 (odloučené pracoviště v MŠ Přerov, Kouřílkova 2) 
Sídlo Přerov I-Město, Svisle 13 IČ 47 85 80 52 
Pojištěný Základní škola Přerov, Trávník 27 Sídlo Přerov I-Město, Trávník 27 IČ 45 18 00 91 
Pojištěný Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 Sídlo Přerov I-Město, Velká Dlážka 5 IČ 47 85 83 

54 
Pojištěný Základní škola Přerov, U tenisu 4 Sídlo Přerov I-Město, U tenisu 4 IČ 60 78 23 58 
Pojištěný Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 Sídlo Přerov I-Město, Za mlýnem 1 IČ 47 85 83 11 
Pojištěný Základní škola Přerov, Želatovská 8 Sídlo Přerov I-Město, Želatovská 8 IČ 49 55 88 62 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Kouřílkova 2 (odloučené pracoviště Přerov Jasínkova 4 Poznámka: 
v obou objektech je v suterénu prádelna Statutárního města Sídlo Přerov I-Město, Kouřílkova 2 IČ 

49 55 85 10 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Máchova 14 (odloučené pracoviště Přerov, Sokolská 26) 
Sídlo Přerov I-Město, Máchova 14 IČ 62 35 01 61 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 Sídlo Přerov I-Město, Dvořákova 23 IČ 62 35 01 70 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Komenského 25 Sídlo Přerov I-Město, Komenského 25 IČ 62 35 
01 53 

Pojištěný Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 Sídlo Přerov I-Město, Kozlovská 44 IČ 60 
78 20 81 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Kratochvílova 19 Sídlo Přerov I-Město, Kratochvílova 19 IČ 49 55 
89 60  



 

 

Pojištěný Mateřská škola Přerov, Lešetínská 5 Sídlo Přerov I-Město, Lešetínská 5 IČ 49 55 88 
71 
Pojištěný Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8 (odloučené pracoviště Přerov Na Odpoledni 16) 

Sídlo Přerov I-Město, Máchova 8 IČ 62 35 01 45 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, Optiky 14 (odloučené pracoviště Přerov-Kozlovice, Grymovská 21) 
Sídlo Přerov I-Město, Optiky 14 IČ 60 78 23 82 
Pojištěný Mateřská škola Přerov, U tenisu 2 (odloučené pracoviště Přerov - Henčlov, Zakladatelů 69) 
Sídlo Přerov I-Město, U tenisu 2 IČ 60 78 22 00 
Pojištěný Mateřská škola Přerov - Ujezdec, Hlavní 61, příspěvková organizace (odloučené pracoviště 

Přerov- 
Lověšice, Mírová 19) 
Sídlo Přerov VI - Újezdec, Hlavní 61, 
IČ 70 88 76 08 
B) Školní zařízení: 

Pojištěný Zařízení školního stravování Přerov, Kratochvílova 30 (odloučené pracoviště Za Mlýnem 1, 

Velká 
Dlážka 5, U tenisu 4, Svisle 13, Trávník 27, Želatovská 8, Přerov - Předmostí, Hranická 14) 
Sídlo Přerov I-Město, Kratochvílova 30 IČ 49 55 82 77 
C) Další organizace: 

Pojištěný Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace Sídlo Přerov I - Město, Žerotínovo nám. 
36, 750 02 IČ 70 88 76 16 

Pojištěný Sociální služby města Přerova p.o. 
Sídlo Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov IČ 49 55 88 54 
Pojištěný Kulturní a inf ormační služby města Přerova Sídlo Nám T.G.Masaryka 8, Přerov I - Město, 750 
02 IČ 45 18 05 12 

 
 

 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark16
	bookmark17
	bookmark18
	bookmark19
	bookmark20
	bookmark21
	bookmark22
	bookmark23
	bookmark24
	bookmark25
	bookmark26
	bookmark27
	bookmark28
	bookmark29
	bookmark30
	bookmark31
	bookmark32
	bookmark33
	bookmark34
	bookmark35

